
DOTACE A GRANTY 

Aktuálně realizované projekty: 

 

 

 

 

 

 

V rámci Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost realizujeme projekt: 
„REALIZACE OPATŘENÍ KE SNIŽOVÁNÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI DESKFORM; REG. Č. 
CZ.01.3.10/0.0/0.0/16_061/0009800“ 

 

Projekt je spolufinancován Evropským fondem pro regionální rozvoj a Ministerstvem průmyslu a obchodu. 

Předmět projektu spočívá ve výměně osvětlovacích těles ve výrobě za moderní LED svítidla s výrazně nižším 

příkonem a dále v modernizaci odsávání přidáním regulačních klapek< které za pomoci frekvenčních měničů 

upravují výkon odsávání v závislosti na aktuálním pracovním zatížení jednotlivých strojů ve výrobě. Realizace 

projektu zajistí snížení energetické náročnosti, úspoře nákladů za energii a snížení produkce skleníkových 

plynů.  

Cílem projektu je modernizace společnosti jako celku a snížení negativních dopadů výroby na životní 

prostředí.. 

 

Projekty realizované v minulosti: 

 

 

 

 

 

 

V rámci Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost jsme realizovali projekt: 

„Nákup inovační technologie DESK - FORM; reg. č. CZ.01.2.06/0.0/0.0/15_038/0006005“ 

 

Projekt je spolufinancován Evropským fondem pro regionální rozvoj a Ministerstvem průmyslu a obchodu. 

Předmět projektu spočívá v nákupu 7 špičkových technologií, které budou mít vysoké technické a užitné 

parametry. Zavedení technologií bude hrát stěžejní roli v posílení konkurenceschopnosti. Realizace projektu 

zajistí zrychlení výrobního procesu, což povede ke zvýšení produktivity výroby, zvýšení kapacity a navýšení 

tržeb.  

Cílem projektu je rozvoj společnosti jako celek (moderní technologie), zefektivnění výroby, rozšíření počtu 

zaměstnanců a podpora ostatních malých a středních podniků v regionu. Projekt vede ke zlepšení pozice na 

trhu a v souvislosti s tím i k udržení a růstu počtu pracovních míst. 

 

 

 

 

 

 

 

V rámci Operačního programu Podnikání a inovace jsme realizovali projekt: 

„Rozšíření výroby ve společnosti DESK - FORM; reg. č. CZ.1.03/2.2.00/13.02362“ 

 

Projekt je spolufinancován Evropským fondem pro regionální rozvoj a Ministerstvem průmyslu a obchodu. 

 

Projekt spočíval v nákupu špičkových technologií ve třech fázích: 



1. V první fázi bylo pořízeno vybavení kamenické dílny (CNC pila, CNC obráběcí stroj, stranová leštička 
a odkalovací zařízení), které umožnilo rozšířit výrobní sortiment zavedením výroby kamenných desek. 

2. Ve druhé fázi byla pořízena formátovací pila a vysokokapacitní sklad pro skladování deskových 
materiálů, díky těmto technologiím bylo možné rozšířit nabídku dekorů a lépe vytěžovat zdrojové 
desky. 

3. Ve třetí fázi byla pořízena nová balící linka, která umožnila lépe a levněji balit finální výrobky. 
 

Projekt vede ke zlepšení pozice na trhu a v souvislosti s tím i k udržení a růstu počtu pracovních míst. 

 

 

Naši partneři: 

  

 

 

 

 

  


